y (FDO)GISSETTE MUÑOZ--- PRESIDENTE----DIANA FERNANDEZ DE VALDERRAMA.-- 

ALSECRETARIA.- 

y Leída como le fue a la compareciente en presencia de los testigos instrumentales ZORAIDA 

DE VERGARA, mujer, portadora de la cédula de identidad personal número ocho---ciento 

treinta y siete----trescientos uno (8-137-301)y AMINTA TEJADA, con cédula de 

identidad personal número siete- cuarenta y ocho- doscientos cincuenta y dos (7-48-252), 

| ambas mayores de edad, panameñas, vecinas de esta ciudad, a quienes conozco y son 

hábiles para el cargo, la encontró conforme, le impartió su aprobación y la firman todos para 

[| constancia, ante mí, el Notario, que doy fe.-ESTA ESCRITURA EN EL PROTOCOLO 

LLEVA EL ORDEN NUMERO DIECINUEVE MIL QUINIENTOS CUARENTA Y CUATRO 

(19544)----- (FDO.) GISSETTE MUÑOZ---ZORAIDA DE VERGARA----AMINTA TEJADA— 

TANIA SUSANA CHEN GUILLÉN, Notaria Pública Segunda del Circuito de Panamá. ----------       

Licda, TANIA SUSANA CHEN GUILLÉN ? 
. Notaría Pública Segunda 

E       
APOSTILI.E 

( Convention de la Haye du 5 octubre 1961 )